Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP: 58.935-000, CNPJ:
08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83) 3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br

Município de Cachoeira dos Índios

Jornal Oficial
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXI - Edição de 21 de Outubro de 2021

Atos do Poder Executivo

   COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DOS INDIOS

___________________________________________________________________

ERRATA DE DATA

ATO RECEBIMENTO DE RECURSO TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2021

A Presidente da Comissão e Equipe de Apoio, sediada na Avenida Governador Joao

Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Índios - PB, torna público

recebimento do Recurso Administrativo impetrado pela empresa: NSEG

CONSTRUCOES EIRELI E NOGUEIRA AMBIENTAL COLETA DE RESIDUOS LTDA ao

objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO

DE VARRIÇÃO, COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS NO

MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS INDIOS PB E DISTRITOS, Razão pela qual, nesse

mesmo ato defere os recursos impetrados tempestivamente pelas empresas citadas a

acima consoante disposto no art. 109º, inciso I da Lei 8666/93, declara aberto o prazo

para apresentação de contrarrazões, na tese de impugnação do mesmo. Vista dos autos

franqueados aos interessados.

Comunica-se que, em não havendo interposição de recursos, a sessão

pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia

22/10/2021 às 08:00 horas, primeiro dia útil subsequente ao fim do prazo dos 05 (cinco)

dias úteis conforme consta a lei no mesmo local da primeira reunião, uma que a data

anteriormente citada no dia 14 de outubro de 2021 não compreendia os 05 (cinco) dias

úteis necessários.

 Licitantes presentes na sessão do dia 21/10/2021, cientes da nova data da

abertura dos envelopes.

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de

Licitação Avenida Governador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira

dos Índios - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083)

35581050. E-mail: cplpmcindios@gmail.com.

Cachoeira dos Índios - PB, 21 de outubro de 2021

RODRIGO DE SOUSA

Presidente da Comissão

Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP:
58.935-000, CNPJ: 08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83)

3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

Jornal Oficial do Município

PREFEITO INTERINO: JOSÉ DE SOUSA BATISTA

http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/
http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/